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Klantnaam : Shilafit
Oudezijds Achterburgwal 150-2
1012 DV AMSTERDAM
Klantnummer : 16498
Klantlocatie* : Shilafit
RAPPORT
Rapportnummer : €6831050 Bemonsterd : niet door NGAC
Monstercode : BMT250513231
Datum ontvangst 1 13-5-2025
Startdatum analyse ~ : 13-5-2025
Datum rapport : 16-5-2025
Gebruikte methoden g
MONSTER*
Omschrijving : Shilahit Capsules
Land van herkomst : India

De resultaten in het rapport zijn van toepassing op het onderzochte monster, zoals deze is ontvangen.

RESULTATEN

Methode Component Eenheid
mycotoxinen Aflatoxine B1 ug/kg
mycotoxinen Aflatoxine B2 ug/kg
mycotoxinen Aflatoxine G1 ug/kg
mycotoxinen Aflatoxine G2 ug/kg
mycotoxinen Ochratoxine A ug/kg

Resultaat

<0.50
<0.50
<0.50
<0.50
<0.50

* informatie verkregen van de klant
‘<’: geen mycotoxine gedetecteerd boven de weergegeven aantoonbaarheidsgrens. M.O. = Meetonzekerheid.

Dit rapport mag zonder schriftelijke toestemming niet anders dan in zijn geheel worden gereproduceerd.
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Al onze werkzaamheden worden uitgevoerd onder de leveringsvoorwaarden zoals gedeponeerd bij de KvK Haaglanden, handelsregisternr. 27294457.



